BA 278

AMBERIEU

ETABLISSEMENT: ARMEE DE L'AIR
EXPLOITANT: Défense

REGION: Auvergne-Rhone-Alpes
DEPARTEMENT: AIN
COMMUNE: AMBERIEU-EN-BUGEY

Détachement air 278: site comprenant le Détachement air et I'Atelier industriel de I'aéronautique d'Ambérieu en Bugey

Données déclarées au 31/12/2014

Nature des déchets

1. CADRANS, INDICATEURS
Anémometre

Altimetre

2. TUBES ELECTRONIQUES

a. Tube F 3003

Tube F 3003

b. Tube F 3004A

Tube F 3004A

c. Tube 6334 THOMSON

Tube 6334 THOMSON

d. Tube 6334 PENTA Laboratories
Tube 6334 PENTA Laboratories
e. Tube 6334 Microwave Associates
Tube 6334 Microwave Associates
f. Tube OA2 WA THOMSON

Tube OA2 WA THOMSON

g. Tube OA2 WA RTC

Tube OA2 WA RTC

h. Tube OB2 WA RCA

Tube OB2 WA RCA

i. Tube OB2 WA THOMSON

Tube OB2 WA THOMSON

j. Tube OB2 WA RTC

Tube OB2 WA RTC

k. Tube OB2 WA Autres fab.
Tubes OB2 WA

I. Tube F 3027 A THOMSON

Tube F 3027 A THOMSON

m. Tube OA2WA OREGA CIFTE
Tube électronique OA2WA pour radar
n. Tube OA2 WA SYLVANIA

Tube électronique OA2WA SYLVANIA

Volume déclaré Activité
(en m3 > £ . o
équivalent R’neBc“;ree (en Radionucléides

conditionné) q

_ _ 226Ra
N B 226R4
- 1,00.10° 3N

- 1,00.10° G3Ni

- 1,00.10° 3N

- 1,00.10° 80co
- 1,00.10° €9Co
- 1,00.10° E3Ni

- 1,00.10° E3Ni

- 1,00.10° E3Ni

- 1,00.10° E3Ni

- 1,00.10° &3Ni

- 1,00.10° E3Ni

- 1,00.10° B3N

- 1,00.10° 63N

- 1,00.10° 83N
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Catégorie

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

AUTRES

S02

S02

S01

SO1

SO1

SO1

S01

S01

S01

S01

S01

S01

S01

S01

S01

S01
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Volume déclaré

(en m? Activité

déclarée (en Radionucléides Catégorie
MBq)

Nature des déchets

équivalent
conditionné)

0. Tube OA2 WA MAZDA
Tube électronique OA2 WA MAZDA - 1,00.10° 3N AUTRES S01
p. Tube OA2 WA CSF

Tube électronique radar OA2 WA CSF - 1,00.10° B3N AUTRES S01
q. Tube OB2 WA CSF

Tube électronique radar OB2 WA CSF - 1,00.10° B3N AUTRES S01
r. Tube OB2 WA USN

Tube OB2 WA USN pour radar - 1,00.10° B3N AUTRES S01
s. Tube OB2 WA MAZDA

Tube OB2 WA MAZDA pour radar - 1,00.10° 3N AUTRES S01
t. Tube OB2 WA SYLVANIA

Tube OB2 WA SYLVANIA pour radar - 1,00.10° 3N AUTRES S01
u. Tube OB2 WA RT

Tube OB2 WA RT pour radar - 1,00.10° B3N AUTRES S01
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